אשר על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר למשך 12 חודשים.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים את העבירה בה הורשע .

ג. פיצוי למתלוננת, בסך של 100,000 ₪ (לרבות נזק שאינו ממוני).

ד. קנס בסך של 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.